
開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 船形配水管布設工事（その１） 

工事等の箇所 野田市船形2318～同2320番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年6月5日 午前9時00分 

落 札 者 橋本工業 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 3,850,000円(うち消費税等の額 350,000円) 

税抜き 3,500,000円 

落 札 率 96.69％ 

予 定 価 格 
税込み 3,982,000円(うち消費税等の額 362,000円) 

税抜き 3,620,000円 

最低制限価格 
税込み 3,543,980円(うち消費税等の額 322,180円) 

税抜き 3,221,800円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)大島設備工業 3,650     

栄進建設(株) 3,740     

(有)斎藤設備 3,790     

豊工業(有) 3,700     

橋本工業(株) 3,500 落札    

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 西三ケ尾配水管布設工事 

工事等の箇所 野田市西三ケ尾631～上三ケ尾295番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年6月5日 午前9時15分 

落 札 者 有限会社 斎藤設備 

落 札 価 格 
税込み 8,360,000円(うち消費税等の額 760,000円) 

税抜き 7,600,000円 

落 札 率 97.94％ 

予 定 価 格 
税込み 8,536,000円(うち消費税等の額 776,000円) 

税抜き 7,760,000円 

最低制限価格 
税込み 7,597,040円(うち消費税等の額 690,640円) 

税抜き 6,906,400円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)坂斉建設 8,050     

大現建設(株) 8,000     

(株)高野住設 7,900     

(有)斎藤設備 7,600 落札    

(有)小林設備 8,000     

(株)ホーユー水興 8,050     

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 木野崎配水管布設工事 

工事等の箇所 野田市木野崎2356番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年6月5日 午前9時30分 

落 札 者 株式会社 鴨狩商店 

落 札 価 格 
税込み 3,410,000円(うち消費税等の額 310,000円) 

税抜き 3,100,000円 

落 札 率 97.48％ 

予 定 価 格 
税込み 3,498,000円(うち消費税等の額 318,000円) 

税抜き 3,180,000円 

最低制限価格 
税込み 3,113,220円(うち消費税等の額 283,020円) 

税抜き 2,830,200円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)坂斉建設 3,660     

浦辺建設(株) 3,510     

大現建設(株) 3,400     

(有)小林設備 3,250     

(株)鴨狩商店 3,100 落札    

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 目吹配水管布設工事 

工事等の箇所 野田市目吹1511番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年6月5日 午前9時45分 

落 札 者 株式会社 鴨狩商店 

落 札 価 格 
税込み 4,290,000円(うち消費税等の額 390,000円) 

税抜き 3,900,000円 

落 札 率 95.35％ 

予 定 価 格 
税込み 4,499,000円(うち消費税等の額 409,000円) 

税抜き 4,090,000円 

最低制限価格 
税込み 4,004,110円(うち消費税等の額 364,010円) 

税抜き 3,640,100円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

浦辺建設(株) 4,060     

(株)ホーユー水興 4,200     

豊工業(有) 4,580     

(株)鴨狩商店 3,900 落札    

橋本工業(株) 4,450     

      

      

      

      

 



開札調書 
入札結果は以下のとおりです。 

工事等の名称 関宿江戸町配水管布設工事 

工事等の箇所 野田市関宿江戸町778～同790番地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

執 行 日 時 令和5年6月21日 午前9時00分 

落 札 者 株式会社 大島設備工業 

落 札 価 格 
税込み 8,360,000円(うち消費税等の額 760,000円) 

税抜き 7,600,000円 

落 札 率 96.57％ 

予 定 価 格 
税込み 8,657,000円(うち消費税等の額 787,000円) 

税抜き 7,870,000円 

最低制限価格 
税込み 7,704,730円(うち消費税等の額 700,430円) 

税抜き 7,004,300円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 
入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

(株)大島設備工業 7,600 落札    

栄進建設(株) 8,000     

浅野さく泉管工(株) 8,100     

(株)高野住設 7,800     

(有)斎藤設備 7,860     

末柄工業(株) 7,750     

      

      

      

 


